
Starovičky
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Hustopeče GPS souřadnice: 48.907468N, 16.775371E

Nadmořská výška: 188 m n. m. První pís. zmínka: 1239 (785 let) Katastrální výměra: 858 ha

Počet obyvatel: 863 PSČ: 693 01

Adresa URL: www.starovicky.cz

Počet obyvatel obce Starovičky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

88 364 52 359 863

Historie počtu obyvatel obce Starovičky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 88 364 52 359 -7 863
1.1.2023 91 362 56 361 -1 870
1.1.2022 86 367 57 361 0 871
1.1.2021 85 368 62 356 9 871
1.1.2020 84 364 56 358 17 862
1.1.2019 73 360 58 354 1 845
1.1.2018 76 359 52 357 7 844
1.1.2017 77 359 50 351 7 837
1.1.2016 73 363 53 341 -5 830
1.1.2015 74 364 54 343 -4 835
1.1.2014 74 363 54 348 16 839
1.1.2013 71 358 53 341 823
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